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กองทุนเปิดไทยพาณิชย์ตราสารรัฐตลาดเงิน พลัส
(SCBTMFPLUS)

รายงานประจำ 6 เดือน
ตั้งเเต่วันที่ 1 กันยายน 2567 ถึงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2568



สารจากบริษัทจัดการ 

เรียน ท่านผู้ถือหน่วยลงทุน 

บริษทัหลกัทรัพยจ์ดัการกองทุน ไทยพาณิชย ์จ ากดั (บลจ.) ขอน าส่งรายงานประจ าหกเดือน ตั้งแต่วนัท่ี 1 กนัยายน 2576 ถึง 
28 กุมภาพนัธ์ 2568 ของกองทุนเปิดไทยพาณิชยต์ราสารรัฐตลาดเงิน พลสั มายงัท่านผูถื้อหน่วยลงทุนทุกท่าน 

ภาพรวมเศรษฐกิจไทยปี 2567 คาดว่ายงัคงขยายตวัและมีแนวโน้มปรับตวัอยู่ในกรอบ 2.5%-2.7% ซ่ึงเป็นผลจากมาตรการ
แจกเงิน 10,000 บาทช่วยเหลือกลุ่มเปราะบางตั้งแต่ปลายไตรมาส 3 รวมถึงการใช้จ่ายภาครัฐท่ีขยายตัวสูงตามการเร่งเบิกจ่าย
งบประมาณ และการส่งออกสินคา้ท่ีฟ้ืนตวัดีในช่วงท่ีผ่านมา ส่วนหน่ึงจากอานิสงส์วฏัจกัรสินคา้อิเลก็ทรอนิกส์ขารวมถึงนกัท่องเท่ียว
ต่างชาติท่ีจะมีแนวโนม้เร่งตวัขึ้นอย่างเห็นไดช้ดัในช่วง 2 เดือนสุดทา้ยของปี 2567 โดยเฉพาะนกัท่องเที่ยวรัสเซียและอินเดีย จ านวน
นกัท่องเท่ียวต่างชาติในปี 2567 อยู่ท่ีราวๆ 35.54 ลา้นคนสูงขึ้นจากปีก่อนหน้า อย่างไรก็ตามเศรษฐกิจไทยในไตรมาสสุดทา้ยของปี 
2567 เร่ิมชะลอลง ธนาคารแห่งประเทศไทยมีการตดัสินใจปรับลดอตัราดอกเบ้ียจาก 2.50% มาท่ี 2.25% ในการประชุมเดือนตุลาคม 
2567 จากภาวะหน้ีครัวเรือนท่ีอยู่ในระดบัสูง การขยายตวัของสินเช่ือชะลอตัวลงและภาวะการเงินท่ีเร่ิมตึงตัวขึ้น ซ่ึงก็ท าให้อตัรา
ผลตอบแทนตราสารหน้ีไทยปรับตวัลงในทุกอายุตราสาร และท าให้อตัราผลตอบแทนระยะยาวของไทยกบัสหรัฐอเมริกามีความห่าง
กนัมากขึ้น 

ปี 2568 เศรษฐกิจโลกยงัคงเผชิญความท้าทายจากผลของนโยบาย Trump 2.0 มากขึ้น โดยแนวโน้มการขึ้นก าแพงภาษี
ระหว่างประเทศในปี 2568 อตัราการเติบโตของเศรษฐกิจโลกมีโอกาสท่ีจะชะลอตวัเพ่ิมมากขึ้น และเงินเฟ้อมีแนวโน้มท่ีจะเร่ิมปรับ
ลดลงไดช้า้กว่าเดิมท่ีคาดไว ้อยา่งไรก็ตามในภาพรวมเศรษฐกิจโลกยงัคงมีแนวโน้มท่ีชะลอตวัลง ก็ยงัคงท าให้ธนาคารกลางของแต่ละ
ประเทศยงัคงมีแนวโน้มปรับลดอตัราดอกเบ้ียนโยบาย ขณะท่ีเศรษฐกิจไทยในปี 2568 ยงัคงต้องเผชิญความเส่ียงในหลายๆดา้น 
ภาพรวมเศรษฐกิจไทยในไตรมาสสุดทา้ยของปี 2567 เร่ิมชะลอตวัลง ตวัเลขเศรษฐกิจไทยในเดือนพฤศจิกายน 2567 ท่ีผา่นมาโดยรวม
เร่ิมมีทิศทางท่ีชะลอตวัลง ทั้งการบริโภค การลงทุน ตลอดจน ภาคต่างประเทศ อีกทั้งเศรษฐกิจไทยมีโอกาสท่ีจะไดรั้บผลกระทบจาก
มาตรการกีดกนัการคา้ของทรัมป์ในปี 2568 รวมถึงอตัราเงินเฟ้อท่ียงัอยู่ในระดบัต ่าและมีแนวโน้มอยู่ในกรอบล่างของ ธนาคารแห่ง
ประเทศไทย  จึงยงัมีโอกาสท่ี กนง. อาจจะพิจารณาปรับลดอตัราดอกเบ้ียนโยบายต่อไดใ้นปี 2568 โดยหากแนวโน้มเศรษฐกิจไทย
ยงัคงชะลอตวัอย่างต่อเน่ือง หรือภาคการคา้ไดรั้บผลกระทบท่ีค่อนขา้งรุนแรงมากกว่าท่ีคาดการณ์ไว ้อาจส่งผลให้ทาง กนง. อาจ
พิจารณาในการปรับลดอตัราดอกเบ้ียไดใ้นระยะถดัไปเพ่ือประคบัประคองเศรษฐกิจไทย 

กองทุนเปิดไทยพาณิชยต์ราสารรัฐตลาดเงิน เนน้ลงทุนในตัว๋เงินคลงัและพนัธบตัรธนาคารแห่งประเทศไทยระยะส้ันอายุไม่
เกิน 3 เดือน และกระจายเงินลงทุนส่วนหน่ึงไปในเงินฝากประจ าอายุไม่เกิน 1 ปีเพ่ือเพ่ิมผลตอบแทน ท าให้อตัราผลตอบแทนจากการ
ลงทุนในแต่ละวนัมีความสม ่าเสมอ มีความผนัผวนต ่า ผลตอบแทนจากการลงทุนในรอบระยะเวลา 1 ปีของหน่วยลงทุนชนิด A, B, I 
และ E อยูท่ี่ร้อยละ 2.07, 2.02, 2.07 และ 2.18  ต่อปี ตามล าดบั 

สุดท้ายน้ี บริษทัหลกัทรัพยจ์ัดการกองทุน ไทยพาณิชย ์จ ากัด ขอขอบพระคุณผูถื้อหน่วยลงทุนทุกท่านท่ีไดม้อบความ
ไวว้างใจลงทุนในกองทุนรวมของ บลจ. ดว้ยดีเสมอมา 

 บริษัทหลกัทรัพย์จัดการกองทุน ไทยพาณิชย์ จ ากัด 
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ผลการดำÎาเนิ·นิงานิ

ผลตอบแทนิจากการลงท»นิ YTD 3 เดืºอน 6 เดืºอน 1 ปีe 3 ปีe 5 ปีe 10 ปีe ตั้´Êงแตั้nจั´ดืตั้´Êง
SCBTMFPLUS-A 0.30% 0.48% 1.00% 2.07% 1.37% 0.94% 1.10% 1.31%
เกณฑ์rมาตั้รฐาน 0.29% 0.46% 0.97% 2.01% 1.43% 1.05% 1.23% 1.47%
ความผั´นผัวนของการดืÎาเน·นงาน 0.03% 0.04% 0.05% 0.08% 0.08% 0.07% 0.06% 0.07%
ความผั´นผัวนของเกณฑ์rมาตั้รฐาน 0.03% 0.04% 0.05% 0.08% 0.08% 0.07% 0.07% 0.08%
เกณฑ์rมาตั้ราฐาน : (1) ดื´ชน¸พั´นธบั´ตั้รที่¸Éม¸อายุ»คงที่¸É (ZRR) อายุ»ปีระมาณ 1 เดืºอน 40%  (2) ดื´ชน¸พั´นธบั´ตั้รที่¸Éม¸อายุ»คงที่¸É (ZRR) อายุ»ปีระมาณ 3 เดืºอน 40%  (3) อ´ตั้รา
ดือกเบั¸Êยุเง·นฝากปีระจัÎา 3 เดืºอน วงเง·นนoอยุกวnา 5 ล้oานบัาที่ เฉล้¸Éยุของ 3 ธนาคารพัาณ·ชยุrขนาดืใหญ่n ไดืoแกn ธนาคารกร»งเที่พั ธนาคารกสิ·กรไที่ยุ แล้ะธนาคารไที่ยุ
พัาณ·ชยุr หล้´งห´กภาษี¸ 20% 

ผลตอบแทนิจากการลงท»นิ YTD 3 เดืºอน 6 เดืºอน 1 ปีe 3 ปีe 5 ปีe 10 ปีe ตั้´Êงแตั้nจั´ดืตั้´Êง
SCBTMFPLUS-B 0.29% 0.47% 0.98% 2.02% 1.32% 0.89% 0.97% 1.15%
เกณฑ์rมาตั้รฐาน 0.29% 0.46% 0.97% 2.01% 1.43% 1.05% 1.23% 1.47%
ความผั´นผัวนของการดืÎาเน·นงาน 0.03% 0.04% 0.05% 0.08% 0.08% 0.07% 0.06% 0.07%
ความผั´นผัวนของเกณฑ์rมาตั้รฐาน 0.03% 0.04% 0.05% 0.08% 0.08% 0.07% 0.07% 0.08%
เกณฑ์rมาตั้ราฐาน : (1) ดื´ชน¸พั´นธบั´ตั้รที่¸Éม¸อายุ»คงที่¸É (ZRR) อายุ»ปีระมาณ 1 เดืºอน 40%  (2) ดื´ชน¸พั´นธบั´ตั้รที่¸Éม¸อายุ»คงที่¸É (ZRR) อายุ»ปีระมาณ 3 เดืºอน 40%  (3) อ´ตั้รา
ดือกเบั¸Êยุเง·นฝากปีระจัÎา 3 เดืºอน วงเง·นนoอยุกวnา 5 ล้oานบัาที่ เฉล้¸Éยุของ 3 ธนาคารพัาณ·ชยุrขนาดืใหญ่n ไดืoแกn ธนาคารกร»งเที่พั ธนาคารกสิ·กรไที่ยุ แล้ะธนาคารไที่ยุ
พัาณ·ชยุr หล้´งห´กภาษี¸ 20% 

ผลตอบแทนิจากการลงท»นิ YTD 3 เดืºอน 6 เดืºอน 1 ปีe 3 ปีe 5 ปีe 10 ปีe ตั้´Êงแตั้nจั´ดืตั้´Êง
SCBTMFPLUS-E 0.32% 0.50% 1.06% 2.18% 1.48% 1.05% n.a. 1.08%
เกณฑ์rมาตั้รฐาน 0.29% 0.46% 0.97% 2.01% 1.43% 1.05% n.a. 1.09%
ความผั´นผัวนของการดืÎาเน·นงาน 0.03% 0.04% 0.05% 0.09% 0.08% 0.07% n.a. 0.10%
ความผั´นผัวนของเกณฑ์rมาตั้รฐาน 0.03% 0.04% 0.05% 0.08% 0.08% 0.07% n.a. 0.07%
เกณฑ์rมาตั้ราฐาน : (1) ดื´ชน¸พั´นธบั´ตั้รที่¸Éม¸อายุ»คงที่¸É (ZRR) อายุ»ปีระมาณ 1 เดืºอน 40%  (2) ดื´ชน¸พั´นธบั´ตั้รที่¸Éม¸อายุ»คงที่¸É (ZRR) อายุ»ปีระมาณ 3 เดืºอน 40%  (3) อ´ตั้รา
ดือกเบั¸Êยุเง·นฝากปีระจัÎา 3 เดืºอน วงเง·นนoอยุกวnา 5 ล้oานบัาที่ เฉล้¸Éยุของ 3 ธนาคารพัาณ·ชยุrขนาดืใหญ่n ไดืoแกn ธนาคารกร»งเที่พั ธนาคารกสิ·กรไที่ยุ แล้ะธนาคารไที่ยุ
พัาณ·ชยุr หล้´งห´กภาษี¸ 20% 

ผลตอบแทนิจากการลงท»นิ YTD 3 เดืºอน 6 เดืºอน 1 ปีe 3 ปีe 5 ปีe 10 ปีe ตั้´Êงแตั้nจั´ดืตั้´Êง
SCBTMFPLUS-I 0.30% 0.48% 1.00% 2.07% 1.37% 0.94% 1.10% 1.31%
เกณฑ์rมาตั้รฐาน 0.29% 0.46% 0.97% 2.01% 1.43% 1.05% 1.23% 1.47%
ความผั´นผัวนของการดืÎาเน·นงาน 0.03% 0.04% 0.05% 0.08% 0.08% 0.07% 0.06% 0.07%
ความผั´นผัวนของเกณฑ์rมาตั้รฐาน 0.03% 0.04% 0.05% 0.08% 0.08% 0.07% 0.07% 0.08%
เกณฑ์rมาตั้ราฐาน : (1) ดื´ชน¸พั´นธบั´ตั้รที่¸Éม¸อายุ»คงที่¸É (ZRR) อายุ»ปีระมาณ 1 เดืºอน 40%  (2) ดื´ชน¸พั´นธบั´ตั้รที่¸Éม¸อายุ»คงที่¸É (ZRR) อายุ»ปีระมาณ 3 เดืºอน 40%  (3) อ´ตั้รา
ดือกเบั¸Êยุเง·นฝากปีระจัÎา 3 เดืºอน วงเง·นนoอยุกวnา 5 ล้oานบัาที่ เฉล้¸Éยุของ 3 ธนาคารพัาณ·ชยุrขนาดืใหญ่n ไดืoแกn ธนาคารกร»งเที่พั ธนาคารกสิ·กรไที่ยุ แล้ะธนาคารไที่ยุ
พัาณ·ชยุr หล้´งห´กภาษี¸ 20% 

ข้oอมู¼ล ณ วั´นิท¸É 28 ก»มูภาพั´นิธ์r 2568
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ผลตอบแทนิจากการลงท»นิ YTD 3 เดืºอน 6 เดืºอน 1 ปีe 3 ปีe 5 ปีe 10 ปีe ตั้´Êงแตั้nจั´ดืตั้´Êง
SCBTMFPLUS-P 0.30% 0.48% 1.00% 2.06% 1.35% 0.95% n.a. 1.06%
เกณฑ์rมาตั้รฐาน 0.29% 0.46% 0.97% 2.01% 1.43% 1.05% n.a. 1.14%
ความผั´นผัวนของการดืÎาเน·นงาน 0.03% 0.04% 0.05% 0.09% 0.08% 0.08% n.a. 0.07%
ความผั´นผัวนของเกณฑ์rมาตั้รฐาน 0.03% 0.04% 0.05% 0.08% 0.08% 0.07% n.a. 0.07%
เกณฑ์rมาตั้ราฐาน : (1) ดื´ชน¸พั´นธบั´ตั้รที่¸Éม¸อายุ»คงที่¸É (ZRR) อายุ»ปีระมาณ 1 เดืºอน 40%  (2) ดื´ชน¸พั´นธบั´ตั้รที่¸Éม¸อายุ»คงที่¸É (ZRR) อายุ»ปีระมาณ 3 เดืºอน 40%  (3) อ´ตั้รา
ดือกเบั¸Êยุเง·นฝากปีระจัÎา 3 เดืºอน วงเง·นนoอยุกวnา 5 ล้oานบัาที่ เฉล้¸Éยุของ 3 ธนาคารพัาณ·ชยุrขนาดืใหญ่n ไดืoแกn ธนาคารกร»งเที่พั ธนาคารกสิ·กรไที่ยุ แล้ะธนาคารไที่ยุ
พัาณ·ชยุr หล้´งห´กภาษี¸ 20% 

หมายุเหตั้» : เอกสิารการว´ดืผัล้การดืÎาเน·นงานของกองที่»นรวมฉบั´บัน¸Êไดืoจั´ดืที่Îาข¹Êนตั้ามมาตั้รฐานการว´ดืผัล้การดืÎาเน·นงานของกองที่»นรวมของ
สิมาคมบัร·ษี´ที่จั´ดืการล้งที่»น
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บริ·ษั´ทหลั´กทริ´พย์rจั´ดการิกองท»น ไทย์พาณิ·ชย์r จัÎาก´ด
กองท»นเปิdดไทย์พาณิ·ชย์rตริาสาริริ´ฐตลัาดเง·น พลั´ส

ริาย์ลัะเอ¸ย์ดหลั´กทริ´พย์r เเลัะส´ดสnวนการิลังท»น
ณิ ว´นท¸É 28 ก»มภาพ´นธ์r 2568

ชื่ºÉอหลั´กทรั´พย์r

รัาคา ณ 
 28 ก»มภาพ´นธ์r 

2568
(บาท)

จำÎานวนห»oน

(ห»oน)
ม¼ลัคnา

รัoอย์ลัะของม¼ลัคnา
ทรั´พย์rสิ·นสิ»ทธ์·

(%)

คÊÎาปรัะก´น/รั´บรัอง/รั´บอาว´ลั
หรัºอสิลั´กหลั´งโอน
แบบม¸สิ·ทธ์·ไลัnเบ¸Êย์

ตริาสาริหน¸Ê 13,164,575,224.62 88.50%
ตริาสาริหน¸Êในปิริะเทศ 13,164,575,224.62 88.50%

ต´Ìวเง·นคลั´ง 528,761,380.60 3.55%
ตั๋´Ìวเง·นคลั´งงวดท¸É (DM)2/181/68(TB25423A) 0.00 0.00 329,000,370.60 2.21%
ตั๋´Ìวเง·นคลั´งงวดท¸É (DM)23/182/67(TB25326A) 0.00 0.00 199,761,010.00 1.34%

พ´นธ์บ´ตริธ์นาคาริแหnงปิริะเทศไทย์ 10,221,168,657.02 68.72%
พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 3/91/68
(CB25424A)

0.00 0.00 1,100,599,227.36 7.40%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 7/91/68
(CB25522A)

0.00 0.00 1,094,755,222.00 7.36%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 8/91/68
(CB25529A)

0.00 0.00 1,042,121,157.99 7.01%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 4/92/68
(CB25502A)

0.00 0.00 1,027,423,162.01 6.91%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์(CB25515A) 0.00 0.00 1,015,717,366.80 6.83%
พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 49/90/67
(CB25306B)

0.00 0.00 749,790,982.50 5.04%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 2/91/68
(CB25417A)

0.00 0.00 714,115,702.80 4.80%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์(CB25508B) 0.00 0.00 697,388,517.00 4.69%
พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 51/91/67
(CB25320A)

0.00 0.00 572,454,635.79 3.85%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 1/91/68
(CB25410A)

0.00 0.00 449,069,872.50 3.02%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 4/364/67
(CB25403A)

0.00 0.00 413,239,684.86 2.78%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 50/91/67
(CB25313A)

0.00 0.00 319,790,844.80 2.15%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 10/364/67
(CB25O02A)

0.00 0.00 247,189,825.00 1.66%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 53/91/67
(CB25403B)

0.00 0.00 239,650,214.40 1.61%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 11/364/67
(CB25N06A)

0.00 0.00 197,390,658.00 1.33%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 7/364/67
(CB25703A)

0.00 0.00 99,338,541.00 0.67%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์(CB26205A) 0.00 0.00 98,255,891.00 0.66%

กองทุนเปิดไทยพาณิชย์ตราสารรัฐตลาดเงิน พลัส (SCBTMFPLUS)
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บริ·ษั´ทหลั´กทริ´พย์rจั´ดการิกองท»น ไทย์พาณิ·ชย์r จัÎาก´ด
กองท»นเปิdดไทย์พาณิ·ชย์rตริาสาริริ´ฐตลัาดเง·น พลั´ส

ริาย์ลัะเอ¸ย์ดหลั´กทริ´พย์r เเลัะส´ดสnวนการิลังท»น
ณิ ว´นท¸É 28 ก»มภาพ´นธ์r 2568

ชื่ºÉอหลั´กทรั´พย์r

รัาคา ณ 
 28 ก»มภาพ´นธ์r 

2568
(บาท)

จำÎานวนห»oน

(ห»oน)
ม¼ลัคnา

รัoอย์ลัะของม¼ลัคnา
ทรั´พย์rสิ·นสิ»ทธ์·

(%)

คÊÎาปรัะก´น/รั´บรัอง/รั´บอาว´ลั
หรัºอสิลั´กหลั´งโอน
แบบม¸สิ·ทธ์·ไลัnเบ¸Êย์

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 3/364/67
(CB25306A)

0.00 0.00 73,979,772.84 0.50%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 52/91/67
(CB25327A)

0.00 0.00 68,897,378.37 0.46%

พ´นธ์บ´ตริริ´ฐบาลั 2,414,645,187.00 16.23%
พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 
10/FRB183/67(CBF25408A)

1,000.19 400,000.00 403,781,208.00 2.71%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 
12/FRB182/67(CBF25609A)

1,000.22 400,000.00 402,154,992.00 2.70%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 
7/FRB364/67(CBF25714A)

1,000.21 300,000.00 304,616,337.00 2.05%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 
11/FRB364/67(CBF25N17A)

1,000.31 300,000.00 302,040,309.00 2.03%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 
1/FRB364/68(CBF26119A)

1,000.29 300,000.00 300,841,353.00 2.02%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 
2/FRB183/68(CBF25729A)

1,000.18 300,000.00 300,676,677.00 2.02%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 
3/FRB184/68(CBF25813A)

1,000.21 300,000.00 300,420,963.00 2.02%

พ´นธ์บ´ตั๋รัธ์นาคารัแหnงปรัะเทศไทย์งวดท¸É 
2/FRB364/68(CBF26216A)

1,000.38 100,000.00 100,113,348.00 0.67%

เง·นฝากธ์นาคาริ 1,424,916,963.16 9.58%
บมจำ.ธ์นาคารักสิ·กรัไทย์(KBANK) 0.00 0.00 194,447,965.61 1.31%
ธ์นาคารัอาคารัสิงเครัาะหr(GHB) 0.00 0.00 1,227,834,536.72 8.25%
บมจำ.ธ์นาคารั ย์¼โอบ¸(UOBT) 0.00 0.00 2,634,460.83 0.02%

ส·นทริ´พย์rอºÉน 469,542,549.68 3.16%
หน¸Êส·นอºÉน (184,342,970.62) (1.24%)
 ม¼ลัคnาทริ´พย์rส·นส»ทธ์· 14,874,691,766.84 100.00%
 ม¼ลัคnาหนnวย์ลังท»น (บาท) 11.7474

กองทุนเปิดไทยพาณิชย์ตราสารรัฐตลาดเงิน พลัส (SCBTMFPLUS)
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บริ·ษั´ทหลั´กทริ´พย์rจั´ดการิกองท»นไทย์พาณิ·ชย์r
กองท»นเปิdดไทย์พาณิ·ชย์rตริาสาริริ´ฐตลัาดเง·น พลั´ส

ริาย์งานสริ»ปิเง·นลังท»น

กลั»nมของตริาสาริ ม¼ลัค่nาตามริาค่าตลัาด %NAV

ณิ วั´นท¸É 28 ก»มภาพ´นธ์r 2568

(ก) ตราสารภาคร´ฐ ได้oแกn ต´Ìวแลกเงิ·น พั´นธบั´ตรร´ฐบัาล พั´นธบั´ตรธนาคารแห่nงิประเทศไทย    
พั´นธบั´ตร ห่รºอตราสารแห่nงิห่น¸Êท¸Éกองิท»นเพัºÉอการฟื้g�นฟื้¼และพั´ฒนาระบับัสถาบั´นการเงิ·น    
ห่รºอกระทรวงิการคล´งิ เป}นผู้¼oออก ผู้¼oร´บัรองิ ผู้¼oร´บัอาว´ล ห่รºอผู้¼oคÊÎาประก´น 13,164,575,224.62 88.50
(ข) ตราสารท¸Éธนาคารท¸Éมี¸กฎห่มีายเฉพัาะจั´ด้ต´Êงิข¹Êน ธนาคารพัาณิ·ชยr    
ห่รºอบัร·ษั´ทเงิ·นท»นเป}นผู้¼oออก ผู้¼oร´บัรองิ ผู้¼oร´บัอาว´ล ผู้¼oสล´กห่ล´งิ ห่รºอผู้¼oคÊÎาประก´น 1,424,916,963.16 9.58
(ค) ตราสารท¸Éมี¸บัร·ษั´ทท¸Éได้oร´บั rating    
ในระด้´บั investment grade เป}นผู้¼oออก ผู้¼oร´บัรองิ ผู้¼oร´บัอาว´ล ผู้¼oสล´กห่ล´งิ ห่รºอผู้¼oคÊÎาประก´น  -  - 
(งิ) ตราสารท¸Éมี¸บัร·ษั´ทท¸Éได้oร´บัการจั´ด้อ´นด้´บัความีนnาเชºÉอถºอในระด้´บัท¸ÉตÉÎากวnา investment grade    
ห่รºอไมีnมี¸ rating เป}นผู้¼oออก ผู้¼oร´บัรองิ ผู้¼oร´บัอาว´ล ผู้¼oสล´กห่ล´งิ ห่รºอผู้¼oคÊÎาประก´น  -  - 

ส´ด้สnวนส¼งิส»ด้ (Upper Limit) ท¸Éบัร·ษั´ทจั´ด้การคาด้วnาจัะลงิท»นในกล»nมี (งิ) 15 %NAV

กองทุนเปิดไทยพาณิชย์ตราสารรัฐตลาดเงิน พลัส (SCBTMFPLUS)
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บริ·ษั´ทหลั´กทริ´พย์rจั´ดการิกองท»นไทย์พาณิ·ชย์r
กองท»นเปิdดไทย์พาณิ·ชย์rตริาสาริริ´ฐตลัาดเง·น พลั´ส

ริาย์ลัะเอ¸ย์ดต´วตริาสาริแลัะอ´นด´บความนnาเชºÉอถืºอของตริาสาริท»กต´วใน Port

ปิริะเภท ผู้¼oออก ผู้¼oคÊÎา/ผู้¼oริ´บริอง/ผู้¼oสลั´กหลั´ง ว´น
คริบกÎาหนด

อ´นด´บความนnาเชºÉอถืºอของผู้¼oออกตริาสาริ ม¼ลัคnาหนoาต´Ìว ม¼ลัคnาตามริาคาตลัาด
TRIS Rating FITCH Rating

ณิ ว´นท¸É 28 ก»มภาพ´นธ์r 2568

พั´นธบั´ตร ธนาคารแห่nงประเทศไทย 20/03/2025 573,000,000.00 572,454,635.79
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 03/04/2025 240,000,000.00 239,650,214.40
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 10/04/2025 450,000,000.00 449,069,872.50
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 24/04/2025 1,104,000,000.00 1,100,599,227.36
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 08/05/2025 700,000,000.00 697,388,517.00
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 22/05/2025 1,100,000,000.00 1,094,755,222.00
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 09/06/2025 400,000,000.00 402,154,992.00
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 14/07/2025 300,000,000.00 304,616,337.00
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 13/08/2025 300,000,000.00 300,420,963.00
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 06/11/2025 200,000,000.00 197,390,658.00
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 19/01/2026 300,000,000.00 300,841,353.00
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 16/02/2026 100,000,000.00 100,113,348.00
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 05/02/2026 100,000,000.00 98,255,891.00
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 17/11/2025 300,000,000.00 302,040,309.00
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 02/10/2025 250,000,000.00 247,189,825.00
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 29/07/2025 300,000,000.00 300,676,677.00
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 03/07/2025 100,000,000.00 99,338,541.00
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 29/05/2025 1,047,000,000.00 1,042,121,157.99
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 15/05/2025 1,020,000,000.00 1,015,717,366.80
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 02/05/2025 1,031,000,000.00 1,027,423,162.01
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 17/04/2025 716,000,000.00 714,115,702.80
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 08/04/2025 400,000,000.00 403,781,208.00
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 27/03/2025 69,000,000.00 68,897,378.37
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 13/03/2025 320,000,000.00 319,790,844.80
ธนาคารแห่nงประเทศไทย 06/03/2025 74,000,000.00 73,979,772.84
ร´ฐบัาลประเทศไทย 23/04/2025 330,000,000.00 329,000,370.60
ร´ฐบัาลประเทศไทย 26/03/2025 200,000,000.00 199,761,010.00

เง·นฝากธนาคาร ธนาคารอาคารสงเคราะห่r 20/02/2026 AAA  - 125,060,273.97
ธนาคารอาคารสงเคราะห่r 27/02/2026 AAA  - 325,019,589.04
ธนาคารอาคารสงเคราะห่r 10/02/2026 AAA  - 470,538,246.58
ธนาคารอาคารสงเคราะห่r 14/03/2025 AAA  - 307,216,427.13
บัมจ.ธนาคารกส·กรไทย AA+(tha)  - 194,447,965.61
บัมจ.ธนาคาร ย¼โอบั¸ AAA(tha)  - 2,634,460.83

กองทุนเปิดไทยพาณิชย์ตราสารรัฐตลาดเงิน พลัส (SCBTMFPLUS)
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กองทุ»นเปิdดไทุยพาณิ·ชยrตราสารร´ฐตลาดเง·น พล´ส
SCB TREASURY MONEY PLUS OPEN END FUND
เเบบค่nาใชoจ่nายทุ¸Éเร¸ยกเกÈบจ่ากกองทุ»นรวม
FUND's DIRECT EXPENSES REPORT
ต´Êงเเตnว´นทุ¸É 1 ก´นยายน 2567 ถึ¹งว´นทุ¸É 28 ก»มภาพ´นธ์r 2568
Period from 1 September 2024 to 28 February 2025

ค่nาใช้oจ่nายที่¸Éเรี¸ยกเกÈบจ่ากกองที่»นรีวม *
Fund's direct expenses

จ่Îานวนเง·น
หนnวย : พั´นบาที่

รีoอยละต่nอปีeของ
ม¼ลค่nาที่รี´พัยrสิ·นสิ»ที่ธิ·

ค่nาธิรีรีมเน¸ยมบรี·หารีกองที่»น (Management Fee) 
- ช้น·ดหนnวยลงที่»น B (SCBTMFPLUS-B) 808 0.16
- ช้น·ดหนnวยลงที่»น I (SCBTMFPLUS-I) 4,020 0.11
- ช้น·ดหนnวยลงที่»น P (SCBTMFPLUS-P) - -
- ช้น·ดช้nองที่างอ·เลÈกที่รีอน·กสิr (SCBTMFPLUS-E) - -
- ช้น·ดหนnวยลงที่»น A (SCBTMFPLUS-A) 2,555 0.11

ค่nาธิรีรีมเน¸ยมผู้¼oด¼แลผู้ลปีรีะโยช้นr (Trustee Fee) 1,780 0.03
ค่nาธิรีรีมเน¸ยมนายที่ะเบ¸ยนหนnวยลงที่»น (Registrar Fee) 4,344 0.07
ค่nาที่¸Éปีรี¹กษาการีลงที่»น (Advisor Fee) - -
ค่nาใช้oจ่nายอºÉน (Other expense) 55 -
รีวมค่nาใช้oจ่nายที่´Êงหมด (Total Expense) ** 13,562 0.20
*ค่nาใช้oจ่nายด´งกลnาวไดoรีวมภาษ¸ม¼ลค่nาเพั·Éมแลoว / Including VAT    
** ไมnรีวมค่nานายหนoาซื้ºÊอขายหล´กที่รี´พัยr และค่nาธิรีรีมเน¸ยมต่nาง ๆ ที่¸Éเก·ดข¹Êนจ่ากการีซื้ºÊอขายหล´กที่รี´พัยr    
Excluding brokerage fee and other transactions fees    
** ไมnรีวมค่nาภาษ¸เง·นไดoน·ต่·บ»ค่ค่ลสิÎาหรี´บเง·นไดoต่ามมาต่รีา 40 (4) (ก) แหnงปีรีะมวลรี´ษฎากรี    
Not including corporate income tax for income under Section 40 (4) (a) of the Revenue Code

กองทุนเปิดไทยพาณิชย์ตราสารรัฐตลาดเงิน พลัส (SCBTMFPLUS)
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กองทุนเปิดไทยพาณิชย์ตราสารรัฐตลาดเงิน พลัส (SCBTMFPLUS)

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2568

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ ยังไม่ได้สอบทาน)

บาท

2568

สินทรัพย์ 

เงินลงทุนแสดงด้วยมูลค่ายุติธรรม 14,372,913,884.70

เงินฝากธนาคาร 194,351,905.71

ลูกหนี้

จากเงินปันผลและดอกเบี้ย 22,226,397.37

จากการขายเงินลงทุน 469,573,522.00

รวมสินทรัพย์ 15,059,065,709.78

หนี้สิน

เจ้าหนี้

จากการซื้อเงินลงทุน 179,769,012.90

ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2,286,646.42

ภาษีเงินได้ค้างจ่าย 2,218,902.39

หนี้สินอื่น 99,381.23

รวมหนี้สิน 184,373,942.94

สินทรัพย์สุทธิ 14,874,691,766.84

สินทรัพย์สุทธิ:

ทุนที่ได้รับจากผู้ถือหน่วยลงทุน 12,662,027,857.15

กำไร(ขาดทุน)สะสม

บัญชีปรับสมดุล (138,023,945.01)

กำไร(ขาดทุน)สะสมจากการดำเนินงาน 2,350,687,854.70

สินทรัพย์สุทธิ 14,874,691,766.84

สินทรัพย์สุทธิต่อหน่วย 11.7474

จำนวนหน่วยลงทุนที่จำหน่ายแล้วทั้งหมด ณ วันสิ้นงวด (หน่วย) 1,266,202,785.7149

กองทุนเปิดไทยพาณิชย์ตราสารรัฐตลาดเงิน พลัส (SCBTMFPLUS)

11



สินทรัพย์สุทธิต่อหน่วยลงทุนที่คำนวณแยกตามประเภทผู้ถือหน่วยลงทุน มีดังนี้

ชนิดหรือประเภทผู้ถือหน่วยลงทุน ต่อหน่วย (บาท) จำนวนหน่วยลงทุน (หน่วย)

ชนิดหน่วยลงทุน B 11.5370 98,475,479.3666

ชนิดหน่วยลงทุน I 11.7649 704,611,797.3157

ชนิดหน่วยลงทุน P 11.7474 0.0000

ชนิดช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ 11.8161 11,267,960.1683

ชนิดหน่วยลงทุน A 11.7643 451,847,548.8643

รวม 1,266,202,785.7149

กองทุนเปิดไทยพาณิชย์ตราสารรัฐตลาดเงิน พลัส (SCBTMFPLUS)
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กองทุนเปิดไทยพาณิชย์ตราสารรัฐตลาดเงิน พลัส (SCBTMFPLUS)

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับรอบระยะเวลาตั้งแต่วันที่ 1 กันยายน 2567 ถึงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2568

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ ยังไม่ได้สอบทาน)

บาท

2568

รายได้

รายได้ดอกเบี้ย 145,395,939.75

รวมรายได้ 145,395,939.75

ค่าใช้จ่าย

ค่าธรรมเนียมการจัดการ 7,382,572.69

ค่าธรรมเนียมผู้ดูแลผลประโยชน์ 1,780,135.48

ค่าธรรมเนียมนายทะเบียน 4,343,530.56

ค่าธรรมเนียมวิชาชีพ 54,547.97

ค่าใช้จ่ายอื่น 900.00

รวมค่าใช้จ่าย 13,561,686.70

รายได้(ขาดทุน)สุทธิ 131,834,253.05

รายการกำไร(ขาดทุน)สุทธิจากเงินลงทุน

รายการกำไร(ขาดทุน)สุทธิที่เกิดขึ้นจากเงินลงทุน 585,506.95

รายการกำไร(ขาดทุน)สุทธิที่ยังไม่เกิดขึ้นจากเงินลงทุน 342,608.61

รวมรายการกำไร(ขาดทุน)สุทธิจากเงินลงทุนที่เกิดขึ้นและที่ยังไม่เกิดขึ้น 928,115.56

การเพิ่มขึ้น(ลดลง)ในสินทรัพย์สุทธิจากการดำเนินงานก่อนภาษีเงินได้ 132,762,368.61

หัก ภาษีเงินได้ 223,344.65

การเพิ่มขึ้น(ลดลง)ในสินทรัพย์สุทธิจากการดำเนินงานหลังหักภาษีเงินได้ 132,539,023.96

กองทุนเปิดไทยพาณิชย์ตราสารรัฐตลาดเงิน พลัส (SCBTMFPLUS)
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การเพิ่มขึ้น(ลดลง)ในสินทรัพย์สุทธิจากการดำเนินงานแยกตามประเภทผู้ถือหน่วยลงทุน มีดังนี้

ชนิดหรือประเภทผู้ถือหน่วยลงทุน ต่อหน่วย (บาท) จำนวนเงิน

ชนิดหน่วยลงทุน B 0.1006 9,915,475.51

ชนิดหน่วยลงทุน I 0.1055 74,347,608.96

ชนิดหน่วยลงทุน P 0.0000 0.00

ชนิดช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ 0.1014 1,143,195.71

ชนิดหน่วยลงทุน A 0.1043 47,132,743.78

รวม 132,539,023.96

กองทุนเปิดไทยพาณิชย์ตราสารรัฐตลาดเงิน พลัส (SCBTMFPLUS)
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รายงานการซื้ºÊอขายหลั´กทร´พยrเเลัะค่nาใช้oจ่nายต่nาง ๆ

ตั้´Êงเเตั้nวั´นที่¸É 1 กั´นยายน 2567 ถึ¹งวั´นที่¸É 28 กั»มภาพั´นธ์r 2568

VOLUME TRADE AND EXPENSES REPORT

Period from 1 September 2024 to 28 February 2025

(พ´นบาท) / (Thousand Bath)

ม¼ลค่nาที่รั´พัยrสิ·นสิ»ที่ธ์·เฉล¸Éย / Average Net Assets Value 13,443,637
กัารัซื้ºÊอขายหล´กัที่รั´พัยrรัวัม / Volume Trade

ม¼ลค่nากัารัซื้ºÊอขายหล´กัที่รั´พัยrรัวัม 32,668,916
Total Volume Trade
ค่nาธ์รัรัมเน¸ยมนายหนoาในกัารัซื้ºÊอขายหล´กัที่รั´พัยrรัวัม 0
Total Brokerage Fee

ค่nาธ์รัรัมเน¸ยมและค่nาใช้oจ่nายอºÉน ๆ รัวัม / Fee and other Expenses 13,562

(รoอยลัะ) / (Percentage)

l สิ´ดสิnวันค่nาธ์รัรัมเน¸ยมนายหนoาในกัารัซื้ºÊอขายหล´กัที่รั´พัยrรัวัมค่·ดเป็}นรัoอยละ 0.00
ของม¼ลค่nากัารัซื้ºÊอขายหล´กัที่รั´พัยrรัวัม
Brokerage Fee as
Percentage of Total Trading Volume

l สิ´ดสิnวันค่nาธ์รัรัมเน¸ยมนายหนoาในกัารัซื้ºÊอขายหล´กัที่รั´พัยrรัวัมค่·ดเป็}นรัoอยละ 0.00
ของม¼ลค่nาที่รั´พัยrสิ·นสิ»ที่ธ์·เฉล¸Éย
Brokerage Fee as
Percentage of Average Net Assets Value

l สิ´ดสิnวันค่nาธ์รัรัมเน¸ยมและค่nาใช้oจ่nายอºÉน ๆ รัวัมค่·ดเป็}นรัoอยละ 0.20
ของม¼ลค่nาที่รั´พัยrสิ·นสิ»ที่ธ์·เฉล¸Éย
Fee and other Expenses as
Percentage of Average Net Assets Value

l อ´ตั้รัาสิnวันหม»นเวั¸ยนกัารัลงที่»นของกัองที่»นรัวัม (PTR) 0.44
Portfolio Turnover Ratio (PTR)

กองทุนเปิดไทยพาณิชย์ตราสารรัฐตลาดเงิน พลัส (SCBTMFPLUS)
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รายงานรายชื่ºÉอบร·ษั´ทนายหนoา เเละค่nาธรรมเน¸ยม ซื้ºÊอ-ขาย หล´กทร´พยr
ของกองท»นเปิdดไทยพาณิ·ชื่ยrตราสารร´ฐตลาดเง·น พล´ส

ระหว่nางว่´นท¸É 1 ก´นยายน 2567 ถึ¹งว่´นท¸É 28 ก»มภาพ´นธr 2568

ลÎาด´บท¸É ชื่ºÉอบร·ษั´ทนายหนoา ค่nานายหนoา
(พ´นบาท)

อ´ตราสnว่นค่nานายหนoาแตnละราย
ตnอค่nานายหนoาท´Êงหมด

 - ไมnม¸ขoอม¼ล -

กองทุนเปิดไทยพาณิชย์ตราสารรัฐตลาดเงิน พลัส (SCBTMFPLUS)
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การรับผลประโยชน์ตอบแทนเนื่องจากการที่กองทุนใช้บริการบุคคลอื่น ประจ าเดอืน กมุภาพนัธ์ 2568

BENEFIT FROM BROKERAGE SERVICES AS OF FEBRUARY 2025

บทวิเคราะห์1 ขอ้มูลพ้ืนฐาน2 รายงานสรุปข่าว3 สมัมนา4 บรรยายกลยทุธ์การลงทนุ5 จดัเยี่ยมชมบริษทั6

Research Paper Fundamental Data News Summary Seminar Strategy Presentation Company Visit 

บริษทัหลกัทรัพย ์เอเซีย พลสั จ  ำกดั ASIA PLUS SECURITIES COMPANY LIMITED a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์บวัหลวง จ ำกดั (มหำชน) BUALUANG SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED a a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์ซี แอล เอส เอ (ประเทศไทย) จ ำกดั CLSA SECURITIES (THAILAND) LIMITED a a a a a

บริษทัหลกัทรัพยเ์ครดิต สวิส (ประเทศไทย) จ ำกดั CREDIT SUISSE SECURITIES (THAILAND) LIMITED a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์เมยแ์บงก ์(ประเทศไทย) จ ำกดั (มหำชน) MAYBANK SECURITIES (THAILAND) PUBLIC COMPANY LIMITED a a a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์กสิกรไทย จ ำกดั (มหำชน) KASIKORN SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED a a a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์กรุงศรี จ  ำกดั (มหำชน) KRUNGSRI SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED a a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์เกียรตินำคินภทัร จ  ำกดั (มหำชน) KIATNAKIN PHATRA SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED a a a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์อินโนเวสท ์เอกซ์ จ  ำกดั INNOVESTX SECURITIES CO., LTD. a a a a a a

บริษทัหลกัทรัพยธ์นชำต จ ำกดั (มหำชน) THANACHART SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED a a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์ทิสโก ้จ  ำกดั TISCO SECURITIES COMPANY LIMITED a a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์ซีจีเอส อินเตอร์เนชัน่แนล (ประเทศไทย) จ ำกดั CGS INTERNATIONAL SECURITIES (THAILAND) COMPANY LIMITED a a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์ยบีูเอส (ประเทศไทย) จ ำกดั UBS SECURITIES (THAILAND) LIMITED a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์แมคควอรี (ประเทศไทย) จ ำกดั MACQUARIE SECURITIES (THAILAND) LIMITED a a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ำกดั (มหำชน) KGI SECURITIES (THAILAND) PUBLIC COMPANY LIMITED a a a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์ดีบีเอส วิคเคอร์ส (ประเทศไทย) จ ำกดั DBS VICKERS SECURITIES (THAILAND) COMPANY LIMITED a a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์อำร์เอชบี (ประเทศไทย) จ ำกดั (มหำชน) RHB SECURITIES (THAILAND) PUBLIC COMPANY LIMITED a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์ฟินนัเซีย ไซรัส จ ำกดั (มหำชน) FINANSIA SYRUS SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์ดำโอ (ประเทศไทย) จ ำกดั (มหำชน) DAOL SECURITIES (THAILAND) PUBLIC COMPANY LIMITED a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์ยโูอบี เคยเ์ฮียน (ประเทศไทย) จ ำกดั (มหำชน) UOB KAYHIAN SECURITIES (THAILAND) PUBLIC COMPANY LIMITED a a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์กรุงไทย เอ็กซ์สปริง จ  ำกดั KRUNGTHAI XSPRING SECURITIES COMPANY LIMITED a a a a

บริษทั หลกัทรัพยซิ์ต้ีคอร์ป (ประเทศไทย) จ ำกดั CITICORP SECURITIES (THAILAND) LIMITED a a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์เจพีมอร์แกน (ประเทศไทย) จ ำกดั JPMORGAN SECURITIES (THAILAND) LIMITED a a a a a

บริษทัหลกัทรัพย ์หยวนตำ้ (ประเทศไทย) จ ำกดั YUANTA SECURITIES (THAILAND) COMPANY LIMITED a a a a

*ผลประโยชน์ทีไ่ด้รับ  SERVICES
1.  บทวิเคราะห์ (รายบริษทัและสภาพตลาดฯ รายวนั, รายเดือน, รายไตรมาส)    Analysis Reports (Market Summary and Companies updated analysis on daily, monthly and quarterly basis)
2.  ขอ้มูลพ้ืนฐาน (ขอ้มูลตลาดฯ, งบการเงิน บมจ. ยอ้นหลงั)  (Fundamental Data (Market and historical financial data of listed companies ))
3.  รายงานสรุปข่าวรายวนั และติดตามข่าวด่วน ผ่าน SMS    (Daily news summary and urgent news via SMS)
4.  จดัสมัมนาหวัขอ้ทางเศรษฐกิจหรือกลุ่มธุรกิจ   (Arrangement of Seminars on Economics or Industries Issues)
5.  บรรยายสรุปกลยทุธ์การลงทนุรายไตรมาส   (Strategy Presentation on quarterly basis)
6.  จดัเยี่ยมชมบริษทัท่ีกองทนุสนใจลงทนุ   (Company Visit arrangement to companies of interest)

ขอ้มูลการด าเนินการใช้สิทธิออกเสียงในท่ีประชุมผูถื้อหุน้ในนามกองทนุรวมของรอบปีปฏิทินล่าสุด
สามารถตรวจสอบขอ้มูลไดจ้าก Website : www.scbam.com

ผลประโยชน์ทีไ่ด้รับ*
บริษทัทีใ่ห้ผลประโยชน์ BROKERAGE HOUSES

กองทุนเปิดไทยพาณิชย์ตราสารรัฐตลาดเงิน พลัส (SCBTMFPLUS)
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บริษัทหลักทรัพยจัดการกองทุน ไทยพาณิชย จำกัด
ไทยพาณิชย ปารค พลาซา อาคาร 1 ชั้น 7-8 เลขที่ 18 ถนนรัชดาภิเษก แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

SCBAM Call Center 0 2777 7777 หรือ WWW.SCBAM.COM


